[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» июня 2016 г. №60/599-ГС                                Принято на 60 заседании
                                                                                  Ливенского городского Совета

                                                                            народных депутатов IV созыва

О внесении изменений и дополнений в решение
Ливенского городского Совета народных депутатов
от 24 декабря 2015 г. №53/500-ГС «Об утверждении
общего перечня наказов избирателей депутатам
Ливенского городского Совета народных депутатов на 2016 год»
Руководствуясь Положением о наказах избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных от 24 декабря 2015 г. №53/500-ГС «Об утверждении общего перечня наказов избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов на 2016 год» следующие изменения и дополнения:

в приложении:

1) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№5 Зубцов Семен Витальевич"

	№5
Зубцов

Семен Витальевич
	пер. Кирова
	Управление муниципального имущества
	Приобретение и установка спортивного оборудования (турник, гимнастические перекладины, ворота для минифутбола)
	II-III квартал
	100,0

графы 4: слова «Приобретение и установка спортивного оборудования (турник, гимнастические перекладины, ворота для минифутбола)» заменить на слова «Приобретение и установка игрового и спортивного оборудования на территории многоквартирного дома»;

2) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№7 Дешина Надежда Алексеевна"
	№7

Дешина
Надежда Алексеевна
	ул. М. Горького, д.18
	МБУ «Центр молодежи «Лидер»
	Капитальный ремонт кровли
	II квартал
	100,0

графы 4: слова «Капитальный ремонт кровли» заменить на слова «Текущий ремонт кровли»;

3) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№8 Савенков Алексей Митрофанович"
	№8

Савенков Алексей Митрофанович
	ул. 1-я Пионерская
	Администрация города Ливны
	Выполнение ремонтных работ по исправлению профиля щебеночных дорог методом грейдирования с добавлением щебня
	II квартал
	85,0

	ул. М.Горького, 18

	МБУ ЦМ «Лидер»
	Ремонт кровли
	II – III квартал
	15,0

графы 4: слова строки 2 «Ремонт кровли» заменить на слова «Текущий ремонт кровли»;

4) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№10 Канарская Нина Алексеевна"
	№10

Канарская
Нина Алексеевна
	ул. М. Горького, д.18
	МБУ «Центр молодежи «Лидер»
	Капитальный ремонт кровли
	II квартал
	100,0

графы 4: слова «Капитальный ремонт кровли» заменить на слова «Текущий ремонт кровли»;

5) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№12 Русинов Сергей Николаевич"
	№12

Русинов

Сергей Николаевич
	ул. М.Горького, 18
	МБУ ЦМ «Лидер»
	Ремонт кровли
	II-III квартал
	100,0

графы 4: слова «Ремонт кровли» заменить на слова «Текущий ремонт кровли»;

6) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№14 Кузьменко Сергей Владимирович"
	№14

Кузьменко

Сергей Владимирович
	ул. Свердлова, 61
	Управление муниципального имущества администрации города
	Приобретение и установка игрового оборудования малых архитектурных форм на территории многоквартирных домов
	II – III квартал
	30,0

	ул. Свердлова, 54
	Администрация города Ливны
	Ремонт тротуара во дворе на территории многоквартирных домов
	II – III квартал
	50,0

	Ул. М.Горького,18
	МБУ ЦМ «Лидер»
	Ремонт кровли
	II – III квартал
	20,0

графы 4: слова строки 3 «Ремонт кровли» заменить на слова «Текущий ремонт кровли»;

7) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№20 Стребкова Алла Борисовна"

	№20

Стребкова

Алла Борисовна
	ул. Октябрьская, 5-б

	Администрация города Ливны
	Приобретение  и установка детского игрового оборудования и малых архитектурных форм
	II – III квартал
	76,0

	ул. Мира, (от  кольца до ул. Л. Шебанова )
	Управление муниципального имущества администрации города
	Благоустройство контейнерной площадки
	II – III квартал
	24,0

графы 3: слова строки 2 «Управление муниципального имущества администрации города» заменить на слова «Администрация города Ливны»;

8) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№21 Леонов Николай Александрович"
	№21

Леонов

Николай Александрович
	ул. М.Горького, 18
	МБУ ЦМ «Лидер»
	Ремонт кровли
	II – III квартал
	50,0

	ул. Гайдара, 1
	Управление муниципального имущества
	Приобретение и установка игрового оборудования
	II-III квартал
	50,0

графы 4: слова строки 1 «Ремонт кровли» заменить на слова «Текущий ремонт кровли».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                             Е.Н. Конищева